



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JB Entreprise ApS

Uraniavej 1, 1878 Frederiksberg

CVR-nr. 41 12 18 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jens Juul Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Entreprise ApS
Uraniavej 1
1878 Frederiksberg

Hjemmeside: JB Entreprise ApS
E-mail: mester.jb@gmail.com

CVR-nr.: 41 12 18 58
Stiftet: 3. februar 2020
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
2. regnskabsår

Direktion

Jens Juul Hansen
Benjamin Hilmand Michelsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 914.670 kr. mod 278.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719.859 kr. mod 215.599 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.204.686	632.582
1 Personaleomkostninger	-2.263.016	-353.712
Driftsresultat	941.670	278.870
Andre finansielle indtægter	569	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.364	-2.463
Resultat før skat	933.875	276.407
2 Skat af årets resultat	-214.016	-60.808
Årets resultat	719.859	215.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	219.859	215.599
Disponeret i alt	719.859	215.599



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.714	337.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.000
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>431.714</u>	<u>377.716</u>
Likvide beholdninger	<u>1.053.764</u>	<u>502.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.485.478</u>	<u>880.268</u>
Aktiver i alt	<u>1.485.478</u>	<u>880.268</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	220.458	215.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	760.458	255.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.097	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	454	0
Selskabsskat	212.324	60.808
Anden gæld	458.145	563.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.020	624.669
Gældsforpligtelser i alt	725.020	624.669
Passiver i alt	1.485.478	880.268

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	599	0	599
Ordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	215.000	0	215.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	215.599	0	255.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.859	500.000	719.859
Udloddet udbytte	0	-215.000	0	-215.000
	40.000	220.458	500.000	760.458



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.263.016</u>	<u>353.712</u>
	<u>2.263.016</u>	<u>353.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>214.016</u>	<u>60.808</u>
	<u>214.016</u>	<u>60.808</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Juul Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-421289059729
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 15:03:58
Underskrevet med NemID

Benjamin Hilmand Michelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-232386677366
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 14:54:03
Underskrevet med NemID

Brian Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268816598454
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 21:49:29
Underskrevet med NemID

Jens Juul Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-421289059729
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 20:32:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 709e2akXQRt247788430

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.